
 
 
Denne informasjonen er et sammendrag av forsikringen. Informasjonen er generell og ikke utformet for hver enkelt 
kundes behov. For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder se vilkår som 
du finner på Express Bank sin nettside: expressbank.no.  
 
Hva omfatter forsikringen? 
Frivillig kollektiv forsikring som gir utbetaling ved død.  
 

 
 

Hva dekker forsikringen? 
 
 

 Dødsfall: Forsikringen gir erstatning om du dør i 
forsikringsperioden. 

 

Erstatningen tilsvarer det beløp som gjenstår av din utestående 

lånesaldo på dødsfallsdagen.  

Maksimal erstatning er totalt kr 500 000 selv om du har forsikret 
flere lån. Utestående lånesaldo kan maksimalt være 500 000 kr 
per låneavtale.  

 
Erstatning utbetales direkte til Express Bank og krediteres din 
lånekonto. 
 
 
 

 
 

Hva dekker ikke forsikringen? 
 

 
Eksempel på hva forsikringen ikke dekker.   
 Det utbetales ikke erstatning ved dødsfall som skyldes: 

 at forsikrede har tatt sitt eget liv, med mindre det har 
gått mer enn ett år etter at forsikringsgivers ansvar 
begynte å løpe, eller det må antas at forsikrede trådte 
inn i forsikringsavtalen uten tanke på selvmord 

 Dødsfall som er forårsaket av, eller har sammenheng med, 
misbruk av alkohol, legemidler, sovemidler eller narkotiske 
stoffer. 

 
  Er det noen begrensninger i forsikringen? 

 Selv om du har forsikret flere lån er samlet maksimal erstatning 500 000 kr. 

 
  Hvor er jeg forsikret? 
 Kan kun tegnes av kunder med folkeregistret adresse i Norge  
 Forsikringen gjelder for skader som har skjedd i hele verden  

 
  Hvilke forpliktelser har jeg? 

• Du må kontrollere at forsikringsbeviset er korrekt. 
• Melde inn skade uten ubegrunnet opphold.  

Skademeldingsskjema finnes her: www.expressbank.no.  
• Når et skadetilfelle meldes må kravstiller selv bekoste den dokumentasjon som kreves for at erstatning skal utbetales. 

Har BNP Paribas Cardif bedt om innsyn i opplysninger, journaler og lignende og de ikke innhentes av kravstiller, 
erstatter BNP Paribas Cardif kostnaden for det. En forutsetning for at BNP Paribas Cardif skal kunne gjøre en korrekt og 
fullstendig skadebehandling, er at kravstiller skriftlig samtykker i at BNP Paribas Cardif får innhente de opplysninger 
som BNP Paribas Cardif anser som nødvendige for å bedømme erstatningskravet hos leger, sykehus, annen 
helseinstitusjon, NAV, skattemyndigheter eller forsikringsselskaper. 

 

 

Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet 
 
Selskap: Det er BNP Paribas Livsforsikring NUF org.nr. 892 001 782 som er forsikringsgiver. 
               
Produkt: Betalingsforsikring Liv, formidlet av Express Bank NUF org. nr. 991 682 511 

 



  Når og hvordan betaler jeg? 
Premien utgjør en prosentsats av utestående saldo per måned, og betales sammen med den månedlige fakturaen for 
låneavtalen.  

 

  Når starter og opphører forsikringen? 
Forsikringen gjelder fra det tidspunkt forsikringen er blitt innvilget, dog tidligst fra og med den dagen lånet er utbetalt til din 
konto. En forutsetning er at Express Bank har mottatt fullstendige og korrekte søknadsopplysninger slik at forsikringen kan 
bevilges.  

Forsikringens startdato fremgår av forsikringsbeviset. 

Forsikringen gjelder maksimalt til og med den dag du fyller 70 år.  

Forsikringen opphører også å gjelde: 
• når den er sagt opp av deg eller BNP Paribas Cardif, 
• den dag låneavtalen opphører, 
• den dag du dør eller 
• den dag den kollektive gruppeavtalen er sagt opp. 

 
  Hvordan sier jeg opp forsikringen?  

Du kan til enhver tid si opp ditt medlemskap i forsikringen. Oppsigelsen skal meldes til Express Bank. 

 
 

 


